Ilmo. Sr.

Oficial dos Serviços de Registros de Imóveis e Especiais de Viamão/RS.

Eu, _____________________________________________________, portador

da carteira de identidade nº ____________, inscrito no CPF nº ______________,

Nacionalidade ___________________,  Profissão _______________________,

Estado Civil _________________,Residente e domiciliado __________-

_______________________________________________________________

______________________________, Na Cidade de ____________________,

E-mail   _____________________________________.

Na condição de  ______________________,  da entidade denominada _______
___________________________________________________________  vem

requerer a averbação da ATA DE ASSEMBLÉIA GERAL, datada de
____/____/____,  a teor do disposto no artigo 121,  Lei dos Registros Públicos.

Declaro ainda, que para a realização desta assembleia, foram obedecidos os
requisitos estatutários vigentes.

Nestes termos,

Espera deferimento.

Viamão, _______________

ASSINATURA